СОВЕТ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение  № 19/154  от 11 декабря 2009 года  «О бюджете городского поселения  город Ишимбай   муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан на 2010 год»

      На  основании  ст. 19 Решения  № 19/154  от 11 декабря 2009 года  «О бюджете городского поселения город  Ишимбай муниципального  района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 2010 год», Совет городского поселения город Ишимбай муниципального  района  Ишимбайский район Республики  Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1.Статью 1 изложить  в  следующей  редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  городского  поселения город  Ишимбай муниципального  района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан (далее бюджет  городского  поселения) на 2010 год:

1) прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  городского  поселения город Ишимбай в  сумме 113058,902 тыс.рублей;

2) общий  объем расходов бюджета городского  поселения  город Ишимбай  в сумме 113058,902 тыс.рублей.

2.Внести  изменения в приложения № 4,5,6 Решения Совета городского  поселения  город Ишимбай муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан  от 11 декабря 2009 года  № 19/154 «О бюджете городского  поселения город Ишимбай   муниципального района Ишимбайский район на 2010 год», изложив  их в новой  редакции.

3.В  ст. 14 добавить  пункт:

-субсидии   за счет  средств, поступивших  от государственной корпорации –Фонд  содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства для проведения капитального ремонта  многоквартирных домов- 24864,520 тыс.рублей;
-субсидии из бюджета муниципального района на обеспечение капитального  ремонта  многоквартирных домов  2363,382 тыс.рублей;
-субсидии за счет  средств, поступивших  от государственной  корпорации –Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального  хозяйства  по переселению  граждан  из аварийного жилищного фонда   18264,0     тыс.рублей

 Председатель Совета  городского  поселения

 город Ишимбай муниципального района

 Ишимбайский район Республики Башкортостан                         Ч.А.Яруллин
г.Ишимбай
№ 23/191
29 апреля 2010 года